2

[image: ]

МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
(УФНС России по Самарской области)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ УФНС РОССИИ
ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Самара
____________________________

	[bookmark: _GoBack]«04» сентября 2020 года                                                                                        № 2

Председательствовал руководитель УФНС России по Самарской области О.А. Крикова.
Присутствовали:
члены Общественного совета при  УФНС России по Самарской области: Бахмуров А.С., Московский В.В., Зубкова А.А., Ермоленко Л.И.,Захаров А. Л., Каменских В.В., Долгов-Лукьянов О.В., Николаева Г.Ю., Прокопович Д.А., Семенов В. А., Фомичев В.П.

От УФНС России по Самарской области:
Руководитель УФНС России  по Самарской области О.А. Крикова, заместитель руководителя УФНС России по Самарской области Г.Р. Кузнецова.

Повестка дня:

·   Выборы  председателя и заместителя председателя Общественного совета .
· Рассмотрение поступивших предложений. Обсуждение.
- О новых нормативных актах ФНС России по вопросам налогообложения имущества физических лиц.

Выступили:
1. Вступительное слово руководителя УФНС России по Самарской области О.А. Криковой.
2. С предложением кандидатур председателя и заместителей председателя Общественного совета выступили члены Общественного совета: В.В. Московский, О.В. Долгов-Лукьянов.
3. Начальник отдела налогообложения имущества физических лиц  УФНС России по Самарской области Т.В.Сидорова по вопросу "О новых нормативных актах ФНС России по вопросам налогообложения имущества физических лиц".
4. А.С.Бахмуров предложил присутствующим  направить предложения для включение в план работы Общественного совета УФНС России по Самарской области на 2020 год.

РЕШИЛИ:
1. Избрать председателем Общественного совета УФНС России по Самарской области А.С. Бахмурова.
 2.     Избрать заместителями председателя Общественного совета УФНС    России по Самарской области В.В.Московского и А.А.Зубкову.

	Председатель Общественного совета
при УФНС России по Самарской области                                           А.С.Бахмуров

image1.png